关于购买2024年度残疾人托养服务机构第三方绩效评价服务工作的公告

为强化对我州残疾人托养服务机构的日常监督和规范管理，准确了解全州托养机构的服务、运营、财务等现状，全面、科学评估托养服务实施成效，拟通过社会公开购买服务委托第三方对托养服务机构有关情况开展绩效评价。现将有关事项公告如下：
一、采购主体
湘西州残疾人联合会
二、承接方资质要求
（一）具有独立法人资格，营业执照及税务登记证或三证合一证照在有效期内；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必须的专业技术能力和相应资质，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具有良好的社会信誉，且近三年或成立以来无重大违法违纪行为；
（三）熟悉残疾人托养工作业务，有丰富的公共政策评估经验及类似评估业绩。
三、项目内容及采购预算
1.评估对象（共16家）
（1）湘西州开展残疾人居家托养服务的机构或企业；
（2）湘西州开展残疾人托养服务的集中托养机构。
2.评估内容
（1）评估项目完成进度是否合理，出勤率和服务时长是否达标。
（2）评估残疾人托养服务审批程序是否齐全、合规。
（3）评估资金使用是否规范，是否存在套取资金的现象，资金使用成效等。
（4）评估托养服务机构是否按照《湖南省智力、精神和重度肢体残疾人托养服务管理办法》《湖南省残疾人托养服务规范》执行，服务流程、内容、标准是否符合要求。
[bookmark: _GoBack]（5）评估残疾人托养服务情况和满意度。
3.评估方式:实地评估、查阅资料、电话回访等方式，针对实
4.2024年12月10日前完成对所有托养机构绩效评价，出具年度绩效评估报告；
5.项目开展时间及保密要求
①监测时间：2024年11月20日-2023年12月10日
②参与监测项目的工作人员应保守工作秘密，涉及的所有数据未经州残联许可不得对外发布。
6.采购预算合计：51060元。
四、申报要求
（一）符合申报资格的机构在2024年11月19日下午17：30前到吉首市乾州街道文心路州残疾人康复中心大楼6楼组教就部报名并递交资料，逾期不予受理。联系人：孙诗璇，电话：18674328696。
（二）报名时提交以下资料：
1.《项目申报书》一式三份及电子档，《项目申报书》具体包括：公司简介、组织机构、人员构成；企业法人营业执照；资质证书；第三方监测方案；报价(费用构成)；服务及保密承诺；项目负责人与小组成员简介；近三年承担的主要公共政策评估工作清单；其他需要说明的事宜。
2.加盖单位公章的机构登记证书或营业执照、组织机构代码复印件1份；
3.项目申报人身份证复印件。非法定代表人办理申报事项的，应同时提交由申报单位出具的授权委托书。
五、评选及确定
由州残联和相关机构组成评审组，综合考虑申报人项目报价、相应资格、相关服务经验和服务质量择优确定，选定综合得分最高的机构为项目候选承接机构。
候选机构确定后，在州残联网站公示，公示无异议后，在10个工作日内州残联与承接机构签订正式合同。
 
附件：1.湘西州残疾人联合会购买服务项目申报书
2.申报单位信用承诺书
3.申报单位授权委托书

湘西州残疾人联合会 
                                 2024年11月12日

附件一

湘西州残疾人联合会购买服务
项目申报书

    项目名称：

申报单位（盖章）：

    法定代表人签字（或签章）：

    项目负责人签字：

    填表日期：

湘西州残疾人联合会制
2024年11月

填 报 说 明

1、 项目名称必须与公告中所购买的服务项目名称一致，为保证统一规范，请勿对申报书格式进行修改，填写内容请勿超过要求字数。
2、 申报单位应如实说明单位基本情况，详细填报项目实施方案，包括项目主要活动内容、时间、地点、详细资金安排、项目实施进度，预期项目解决的问题和达成的社会效益，并提出合理的宣传和总结方案。
三、资金预算应按提供服务内容、场次、受益对象的数量及费用标准编制，国家有规定的，按相关规定执行；国家无相关规定的，费用标准应符合项目实际情况编制；资金支出应与为受益对象提供服务相关。

	购买服务项目申报表

	项目名称

	申报单位

	机构登记证号

	成立时间

	年

	月

	通讯地址

	曾获何种荣誉

	年检结论
	2021年度

	2022年度

	2023年度

	评估等级

	服务领域

	实施时间

	年

	月至

	月

	姓名
	办公电话
	手机
	电子邮箱

	项目负责人

	项目联系人

	资金预算支出方案

	支出项目名称
	金额（单位：元）

	 1.（注：按实际支出预算编列，如：宣传印刷费、场地租赁费、交通费、劳务费、行政管理费等，不得编制人员工资、固定资产购置等费用、接待经费不得超过项目经费的5%。）

	 2.

	 3.

	合计

	一、申报单位基本情况

	（一）本单位宗旨、业务范围、历史、活动品牌、荣誉声誉

	二、项目实施方案 （可另附纸）

	包括服务目标、服务内容、进度安排、项目解决的问题与社会效益（绩效目标）、评价标准、项目宣传与总结、服务档案管理等。

	三、工作团队介绍

附件二

申报单位信用承诺书

申报单位承诺：
1.本单位近三年信用状况良好，无重大违法违纪行为。
    2.申报的所有材料均依据相关项目申报要求，据实提供。
    3.资金将按规定使用。
    如违背以上承诺，愿意承担相关责任。

                  项目申报责任人：（签名）

                  项目申报单位：（公章）
                               年   月    日

附件三

申报单位授权委托书

致：湘西州残疾人联合会
我单位兹委托姓名        性别      ，身份证号:
                       到贵单位办理                   事宜， 对受托人在办理上述事项过程中所签署的有关文件,我单位均予以认可,并承担相应的法律责任.请贵单位给予协助。

委 托 期 限:
    委托人（盖公章）:
                                     年     月     日